
平成27年3月吉日  

代理店様各位 
                          

 

 

                                         ニッコー・ハンセン(株) 

ハンセン事業部 

                                         大阪府大阪市此花区島屋4-1-131

  代表取締役社長 山内 俊樹 

 

 

 

 

超純水製造装置パーツ製品価格改定のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は Thermo Fisher Scientific 社製品をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

 弊社より販売させて頂いております超純水製造装置用部品ですが製造元のThermo 

Fisher Scientific社より卸価格の値上げ通知を受け、弊社としましても自助努力のみ

では価格の維持を行うことが困難な状況となり止むを得ず、価格を改定させていただ

くことになりました。 

 

 新価格につきましては、平成27年4月1日から適用させていただきますので、誠に心

苦しい限りではございますが、諸般の事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

 弊社といたしましては、今後ともより一層社業の進展に努め、皆様のご期待に添う

べく、努力いたす所存でございますので、相変わりませぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

 

敬具  

 
 

 


